contratação por DISPENSA DE LICITAÇÃO (Lei federal n° 14.133/2021, Art. 75, II, § 2° e Decreto Federal n° 12.343 de 30/12/2024), a empresa 
GAZIN MÓVEIS E ELETRODOMÉTICOS, CNPJ n° 77.941.490/0206-95 , para a aquisição de um bebedouro e um micro-ondas.", no valor total 
de R$ 1.588,00 (um mil, quinhentos e oitenta e oito reais), conforme condições e exigências estabelecidas no Processo Administrativo ARIS n°
29/2025. 

Informamos que demais informações poderão ser obtidas via e-mail: aris.arismt@gmail.com e na sede da Agência Reguladora Intermunicipal de 
Saneamento do Estado de Mato Grosso — ARIS-MT, sito a Avenida Historiador Rubens de Mendonça n.° 1.710 - Centro Empresarial Paiaguás —

[...]

de pregão eletrônico com REGISTRO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E 
PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA GAMARA MUNICIPAL. Tendo como vencedoras as empresas: VIH NEGOCIOS 
COMERCIO E SERVICOS LTDA, nos itens de 1, 13 34, 50, 69, 98, 99 e 100, totalizando em R$12.060,00 (doze mil e sessenta reais). 
CASTILHO E FERREIRA COMÉRCIO E REPRESENTACOES LTDA, 2, 8, 16, 19, 93, 94, e 95, totalizando em R$69.305,00 (sessenta e nove 
mil, trezentos e cinco reais). 57.355.410 MAXWEIDE SILVA DE ASSIS, nos itens 3, 47, 48, 71, 85, 88, 130, 131, 159, 170, totalizando em 
R$5.095,55 (cinco mil, noventa e cinco reais e cinquenta e cinco centavos), PAPELARIA AMERICA LTDA, nos itens 4, 6, 7, 9, 15, 17, 18. 20, 22, 
29, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 46, 56, 59, 60. 67, 68, 72, 73, 74, 76, 83, 86, 87, 89, 90, 97, 107, 108, 110, 111, 112, 113, 115, 
116, 117, 118, 119, 120, 121.. 122, 127. 129, 132, 133, 139, 148, 149.. 151. 156, 169. 171, 179, totalizando em R$24.185,87 (vinte e quatro mil, 
cento e oitenta e cinco reais e oitenta e sete centavos), SIMONE KACIANO DE ARAÚJO ME, nos itens 5, 64, 70, 81, 91, 92, 96, 150, 164, 165, 
166, 167, 168, totalizando em R$9.781,77 (nove mil, setecentos e oitenta e um reais e setenta e sete centavos), BETANIA BORGES MARIANO 
BERIGO-ME, nos itens 10, 12, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 36, 42, 42, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 65, 66, 75, 80, 103, 104, 105, 109, 114, 123, 125, 
126, 128, 134, 135, 136.. 137., 138, 140, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 157, 172, 175, totalizando R$52.704,32 (cinquenta e dois mil, setecentos e 
quatro reais e trinta e dois centavos), OLMI INFORMATICA LTDA EPP, nos itens 11 e 180, totalizando R$5.170,00 (cinco mil cento e setenta 
reais), RODRIGO TADEU GARCIA GOMES APOIO ADMINISTRATIVO LTDA, nos itens 14, 101. 102.. totalizando R$6.839,00 (seis mil, 
oitocentos e trinta e nove reais), L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA, nos itens 28 e 77, totalizando R$7.313,59 (sete mil, trezentos e treze